SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br  E-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

   PROCESSO SELETIVO CARGO EM COMISSÃO DIRETOR II – CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

O Dirigente Regional de Ensino, da Diretoria de Ensino - Região de Jales, torna público a
CLASSIFICAÇÃO FINAL - PÓS RECURSO: PROCESSO SELETIVO CARGO EM COMISSÃO DIRETOR II –
CENTRO DE RECURSOS HUMANOS – Edital nº 007/2023 dos candidatos inscritos no presente
certame, nos termos da LC 1.080-2008, alterada pela LC 1.306-2017, do SQC-I-QSE

Classificação  Nomes

1 Francisca Aparecida Dutra Olmos

2 Evelim Aparecida Lima Vilela

3 Janice Alves Carvalho Brasil

4 Maria Cecília da Conceição Santos

5 Juliana Carla  Trindade Vicente

6 Patrícia Lourenço de Araujo

7 Kleyton Giovani dos Santos Gerolim

8 Robson dos Santos Leite

9 Ana Paula Barbosa de Lima Toledo Gouvea

10 Luciana Silva Oliveira

11 André Luiz Molinari

                                  Desclassificado :  Eloisa Mara de Lima

           Republicado por conter incorreções.

Jales, 25 de janeiro  de 2024

assinado no original
Geraldo Niza da Silva

Dirigente Regional de Ensino

http://dejales.educacao.sp.gov.br/
mailto:dejal@educacao.sp.gov.br